tirrlrsemnatul/Subsemnatarr ANDRIESCU AURORA, CNP 2320103212951, avand adresa de

grrrnunicare in: Mun. Bucuresti, Str. Ceahlaul,r;y..l9,bl.73, sc.5, et.3, ap.72,judetu1/sectorul6,

lodul postal e-mail ....., tel.

vrrrrd teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0,4500 (ha),ryprezentand cotaparte lll,
ln pretul de 6.091 lei (sasemiinouazecisiunu lei).

Conditiile de vatuare2 ) sunt urmatoarele:

Date privind identifi carea terenului :

(*) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul
acLiunii pentru pronuntarei unei hotarari judecaLoresti care sa tina Ioc de

contract de vanzare: